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Dear                                , 
 
ATISN 16459 – Roads Review  
 
Thank you for your requests for information which I received on 7 July 2022.  You 
asked for the following information regarding the Roads Review: 
 

1. How much money was spent on roads under review in South West Wales prior 
to the launching of the Welsh Government’s Road Review? 

2. How much money was spent on roads under review in South East Wales prior 
to the launching of the Welsh Government’s Road Review? 

3. How much money was spent on roads under review in Mid Wales prior to the 
launching of the Welsh Government’s Road Review? 

4. How much money was spent on roads under review in North Wales prior to the 
launching of the Welsh Government’s Road Review? 

5. How many road infrastructure projects currently under review had received 
more than 0.5 million spent on them prior to them being subject to the Roads 
Review? Can you provide a breakdown of the number, the names and the 
amount spent.  

 
Our response 
 

1. How much money was spent on roads under review in South West Wales prior 
to the launching of the Welsh Government’s Road Review?  
 
£935,624.00 
 

2. How much money was spent on roads under review in South East Wales prior 
to the launching of the Welsh Government’s Road Review?  
 
£890,424.00 

3. How much money was spent on roads under review in Mid Wales prior to the 
launching of the Welsh Government’s Road Review?  
 

4 August 2022 



£1,298,751.51 
 

4. How much money was spent on roads under review in North Wales prior to the 
launching of the Welsh Government’s Road Review?  
 
£20,820,391.81 
 

5. The following projects have received more than £0.5m spend. 
 

A55 3rd Menai Crossing: £2,005,500.91 
A494/A55/A548 Flintshire Corridor: £4,341,748.09 
A483 Junctions 3 to 6: £2,334,880.93 
A55 Junctions 14 to 16A: £9,331,000.00 
A55/A494 Network Resilience: £1,776,319.01 

  
Next steps 
  
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can 
ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.  
Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s 
Freedom of Information Officer at:  
 
Information Rights Unit,  
Welsh Government, 
Cathays Park,  
Cardiff,  
CF10 3NQ  
 
or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales 
 
Please remember to quote the ATISN reference number above.     
 
You also have the right to complain to the Information Commissioner.  The Information 
Commissioner can be contacted at:  Information Commissioner’s Office,  
Wycliffe House,  
Water Lane,  
Wilmslow,  
Cheshire,  
SK9 5AF. 
 
However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint 
until it has been through our own internal review process. 
 
Yours sincerely 
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